REGIONE SICILIANA
ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA

Palermo

Determina n® 711 del 20 dicembre 2024

OGGETTO: Liquidazione fattura per trasporto animali e rientro in azienda nell’ambito del “Convegno celebrativo
dei 140 Anni dell'ISZS” 29/11/2024 dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;
VISTO la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO lo Statuto dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con

deliberazione della Giunta regionale n® 243 del 08 settembre 2003;

VISTO il regolamento di organizzazione dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n® 225 del 23 giugno 2004;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario n® 15 del 22/03/2023 con la quale viene affidato
I’incarico di direttore dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la Delibera n® 17 del 03 aprile 2023 Modifica delibera n. 15 del 22/03/2023 - Incarico Direttore
dell’ISZS ai sensi dell’art. 18 dello statuto;

VISTA la L.R. n° 2 del 16/01/2024 di “Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il
triennio 2024- 2026 pubblicata sulla GURS (Parte I) n. 4 del 20-01-2024;

VISTA la delibera del Commissario Straordinario dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la
Sicilia n. 01 del 19/01/2024 di approvazione bilancio di previsione anno 2024 e bilancio
pluriennale 2024, 2025 e 2026, approvato con D.R.S. n. 298 del 31/01/2024 a firma del
Dirigente di Servizio Dott. G. Dimino — Assessorato Regionale dell’ Agricoltura dello
Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea — Dipartimento Regionale dell’ Agricoltura —
Serv VI;

VISTA la Determina n° 641 del 06 dicembre 2024 di trasporto animali e rientro in azienda nell’ambito del
“Convegno celebrativo dei 140 Anni dell'ISZS™ 29/11/2024 dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per
la Sicilia — CIG: B4AB4B893D;

VISTE le fatture n. 173 del 28/11/2024 di € 752,00 e n. 188 del 09/12/2024 per trasporto animali e rientro in
azienda nell’ambito del “Convegno celebrativo dei 140 Anni dell'ISZS” 29/11/2024 dell’Istituto
Sperimentale Zootecnico per la Sicilia della ditta CAMILLIERI ROSARIO- VIA IACOPO DA
LENTINI 11 - 97100 - RAGUSA (RG) P.Iva 01697480885,

DETERMINA

In conformita delle premesse di:

- di liquidare la fattura n. 173 del 28/11/2024 per trasporto animali e rientro in azienda nell’ambito del “Convegno
celebrativo dei 140 Anni dell'ISZS” 29/11/2024 dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia della ditta
CAMILLIERI ROSARIO- VIA TACOPO DA LENTINI 11 - 97100 - RAGUSA (RG) P.Iva 01697480885 per la somma
complessiva di € 752,00 addebitando le spese sul Cap. 125 del bilancio dell’Istituto;

- di liquidare la fattura n. 188 del 28/11/2024 per trasporto animali e rientro in azienda nell’ambito del “Convegno
celebrativo dei 140 Anni dell'[SZS” 29/11/2024 dell’Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia della ditta CAMILLIER]
ROSARIO- VIA TACOPO DA LENTINI 11 - 97100 - RAGUSA (RG) P.Iva 01697480885 per la somma complessiva di €
752,00 addebitando le spese sul Cap. 125 del bilancio dell’Istituto;

23-12-2024 in interno

N. 0008066 del

Prot.

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



- si evidenzia che 1’obbligazione giuridica ha scadenza entro il 31/12/2024.

TABILE o
;moo;wﬁrnoz nETERMINAL ONE
Mpﬂ@@wmmzﬂ Om:wmwz DETL  BILANC! 0

S IAALCAP....D
PALA ncﬂmﬁc%mp m_*zb. _ﬂﬂmﬁmw AN
£ e rmO, Ny
sioniere <
(.o

IL DIR
(Dott. Vin

“

ORE
zq Guella)

23-12-2024 in interno

N. 0008066 del

Prot .

Istituto Sperinental e Zootecnico per la Sicilia -



4 ]

CAMILLIERI ROSARIO

VIA JACOPO DA LENTINI N.11

97100 RAGUSA (RG)

C.F.
P.lva 01697480885

Codice

CMLRSR66R31H163P

fattura 173 del 28-11-2024
Codice Univoco UF8KVA

Protocollo 7764 del 11-12-24

Id. SDI 13570023527

Pag. 1di 1

Fattura di vendita

1 Vs dare per Trasporto Animali Vivi allingresso del Convegno 750,000000 750,00 N2.2
Celebrativo 140 Anni dell'ISZS
50 &quot;Operazione in franchigia da IVA&quot; di cui all'art. 1 22
commi 54-89 della Legge 23/12/2014 n. 190, e successive
modificazioni.
Addebito bollo virtuale 2,000000 2,00 N2.2
Arrotondamento Bollo 2,00 Ritenuta Imponibile merce 752,00
Riepilogo Iva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
22 1
N2. N2.2-NON 750,00
2 SOGGETTEA
N2. N2.2-NON 2,00
2 SOGGETTE A
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN

Bonifico

29-11-2024 POSTEPAY S.P.A.

1T36G3608105138947588547593

23-12-2024 in interno

N. 0008066 del

Prot.

Istituto Sperinmental e Zootecnico per la Sicilia -




CAMILLIERI ROSARIO

VIA JACOPO DA LENTINI N.11

97100 RAGUSA (RG)

C.F.
CMLRSRE6R31H163P

P.lva 01697480885
Codice

fattura 188 del 09-12-2024
Codice Univoco UF8KVA

Protocollo 7784 del 12-12-24

Id. SDI 13570023355

Pag. 1 di 1

Fattura di vendita _

‘o
1 Vs dare per Trasporto Animali vivi dall'uscita del Convegno 750,000000 750,00 N2.2 m
Celebrativo 140 Anni dell'ISZS =
50 &quot;Operazione in franchigia da IVA&quot; di cui all'art. 1 22 -
commi 54-89 della Legge 23/12/2014 n. 190, e successive <
modificazioni. <
Addebito ballo virtuale 2,000000 2,00 N2.2 m
S
o
N
)
©
©
(o]
o
[ee]
o
o
o
P4
m“
o
[
=
(%]
[
@
o
o
(8]
=
(8]
(4]
5]
(=]
N
(4]
©
€
g
@
%Wu
o
5
Arrotondamento Bollo 2,00 Ritenuta Imponibile merce 752,00 -
(2]
Riepilogo lva
C. Descrizione % Imponibile lva Es.
22 |
N2. N2.2-NON 750,00
2 SOGGETTEA
N2. N2.2-NON 2,00
2 SOGGETTEA
Modalita pagamento Scadenza  Banca IBAN
Bonifico 10-12-2024 POSTEPAY S.P.A. IT36G3608105138947588547593



